
1

5

2

4

3

6

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月29日（日）18回佐賀6日

 8R Ｃ２－５組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ケージーマサムネ
父:サクラバクシンオー  母:ナポレオンオオミネ

牡  5 鮫島克也
56.0

1:29.5
(－)

4-4-3-1 37.5 － 1 544
(+5)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
岩見牧場

2 5 キタサンオリオン
父:ダージー  母:ゲイリーアミューズ

セン 6 竹吉徹
56.0

1:31.0
(8)

2-2-2-3 39.3 － 3 517
(+7)

東眞市（佐賀）
原大栄
高橋　啓

3 2 ローレルベオウルフ
父:キングカメハメハ  母:フィーユドゥレーヴ

牡  5 日野太一
▲53.0

1:31.2
(1)

1-1-1-2 39.6 － 4 485
(+2)

大島静夫（佐賀）
吉岡茂章
高瀬牧場

4 4 ソルビアンコ
父:クロフネ  母:ジェシカ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:31.3
(1/2)

5-5-5-5 38.8 － 2 486
(-4)

東美義（佐賀）
瀬戸竜男
ノーザンファーム

5 3 ワンダーホーマ
父:スターオブコジーン  母:レインボーフライト

牡  7 清水裕一
☆55.0

1:31.5
(1)

6-6-6-6 38.9 － 8 533
(-2)

九日俊光（佐賀）
山本信行
尾野　一義

6 6 ルースデラルナ
父:キングヘイロー  母:ヴェイルデラルナ

牝  4 山下裕貴
△52.0

1:31.7
(1)

3-3-4-4 39.7 － 5 453
(-5)

九日俊光（佐賀）
平田一雄
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 7 コスモイチモンジ
父:ナリタトップロード  母:キョウエイスパイス

牡  6 真島正徳
56.0

1:31.9
(3/4)

7-7-7-7 38.6 － 6 512
(-3)

手島勝利（佐賀）
矢野まり子
岡田スタツド

8 8 エーシンブルパップ
父:Holy Bull  母:ジョイポップ

牡  5 石川慎将
56.0

1:33.7
(9)

8-8-8-8 39.8 － 6 514
(+12)

高田豊治（佐賀）
岡村勝喜
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,6,1,4,3,7,8

2,5,6,1,4,3,7,8

2,5,1,6,4,3,7,8

1,2,5,6,4,3,7,8

払戻金
単 勝 1 180円

複 勝 1 120円

5 130円

2 150円

ワイド 1-5 240円

1-2 390円

2-5 460円

馬 連 1-5 340円

馬 単 1-5 640円

3連複 1-2-5 920円

3連単 1-5-2 2,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


