2012年1月29日(日)18回佐賀6日

8R C2-5組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
Г	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	ケージーマサムネ 父:サクラバクシンオー 母:ナポレオンオオミネ	牡 5	鮫島克也 56.0	1:29.5 (-)	4-4-3-1	37.5	_	1	544 (+5)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 岩見牧場	
2	5	5	キタサンオリオン 父:ダージー 母:ゲイリーアミューズ	セン 6	竹吉徹 56.0	1:31.0 (8)	2-2-2-3	39.3	_	3	517 (+7)	東眞市(佐賀) 原大栄 高橋 啓	
3	2	2	ローレルベオウルフ 父:キングカメハメハ 母:フィーユドゥレーヴ	牡 5	日野太一 ▲53.0	1:31.2	1-1-1-2	39.6	_	4	485 (+2)	大島静夫(佐賀) 吉岡茂章 高瀬牧場	
4	4	4	ソルビアンコ 父:クロフネ 母:ジェシカ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:31.3 (1/2)	5-5-5-5	38.8	_	2	486 (-4)	東美義(佐賀) 瀬戸竜男 ノーザンファーム	Δ
5	3	3	ワンダーホーマ 父:スターオブコジーン 母:レインボーフライト	牡 7	清水裕一 ☆55.0	1:31.5	6-6-6-6	38.9	_	8	533 (-2)	九日俊光(佐賀) 山本信行 尾野 一義	
6	6	6	ルースデラルナ 父:キングへイロー 母:ヴェイルデラルナ	北 4	山下裕貴 △52.0	1:31.7	3-3-4-4	39.7	_	5	453 (-5)	九日俊光(佐賀) 平田一雄 (有)社台コーオ	ポレーション白老ファ
7	7	7	コスモイチモンジ 父:ナリタトップロード 母:キョウエイスパイス	牡 6	真島正徳 56.0	1:31.9 (3/4)	7-7-7	38.6	_	6	512 (-3)	手島勝利(佐賀) 矢野まり子 岡田スタツド	
8	8	8	エーシンブルパップ 父:Holy Bull 母:ジョイポップ	牡 5	石川慎将 56.0	1:33.7	8-8-8-8	39.8	-	6	514 (+12)	高田豊治(佐賀) 岡村勝喜 栄進牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,6,1,4,3,7,8
2コーナー	2,5,6,1,4,3,7,8
3コーナー	2,5,1,6,4,3,7,8
4コーナー	1,2,5,6,4,3,7,8

● 払戻金

単 勝	1	180円
複 勝	1	120円
	5	130円
	2	150円

ワイド	1-5	240円
	1-2	390円
	2-5	460円

馬連	1-5	340円
馬単	1-5	640円

3連複	1-2-5	920円
3連単	1-5-2	2,540円